
Lekplatserna i Skurup och Ystad Allehandas fördumning... 

Beslutet i Skurups kommunfullmäktige i går var en seger för de som protesterat emot de tänkta 
nedläggningarna av en rad kommunala lekplatser. I kommunfullmäktige framhölls det vid ett flertal 
tillfällen att kultur- och fritidsberedningens beslut varit ”enhälligt” och att det därför var ”märkligt” 
att  det  då  förekom debatt.  Denna  version  har  YA så  hängivet  köpt,  att  man rent  av  påstår  att 
undertecknad i KF avgav följande ”avbön”: 

Man är  inte  sämre än att  man kan ändra sig.  Jag håller  med  om att  det  skulle  ha  hanterats  
annorlunda. 

Vad underbart det är att få citera en riktigt enfaldig politiker – i alla fall om man är en journalist som  
hör sådant som ingen mänskliga öron kan uppfatta! 
 
Kultur-  och  fritidsberedningen  tog  fram  riktlinjer  för  kommunens  lekplatser  och  dessa  antogs 
mycket riktigt enhälligt av beredningen. Mycket är generellt och finns hos andra kommuner, som 
Boverkets rekommendation om ett maxavstånd på 500 meter. Detta brukar sedan modifieras efter 
omständigheterna. Det är inte heller ovanligt att kommuner lägger ner torftiga och illa underhållna 
lekplatser till förmån för en antal större intressanta och välskötta.    

Självkritiskt borde jag dock ha ställt frågan om vilka praktiska konsekvenser det här kunde leda till, 
men operativa frågor är faktiskt inte en fråga för beredningarna. STRATEGIPLANEN presenterades 
aldrig heller för KFB, utan tydligen först i kommunstyrelsen – där jag alltså inte sitter med – som en  
bilaga till  förslaget. Tekniskt sett hänger planen helt i luften, eftersom den inte heller verkar ha 
antagits av kommunstyrelsen. 

Kunskapen om strategiplanen fick jag alltså först när folk i KS ”läckte” den till mig. Jag är själv 
ordförande  för  en  bostadsrättsförening  som  gränsar  till  den  stora  lekplats  på  Stattena  som  är 
nedläggningshotad. Reaktionen bland mina medlemmar blev naturligtvis genast negativ, när vi fick 
reda på att ”vår” lekplats skulle försvinna, en som dessutom är mycket uppskattad och flitigt besökt 
av barn och föräldrar även utanför själva närområdet.

Alltså,  de riktlinjer som är beslutade av Kultur- och fritidsberedningen står jag fortfarande 
bakom. Strategiplanen, som uppenbarligen inte antagits av någon politisk instans, har jag helt 
förkastat. 

Svårare än så är det inte för någon – utom för Ystad Allehanda...
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